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И З В Р Ш И Т Е Л    
Павел Томашевски    

именуван за подрачјето на                И.бр. 207/2026  
Основен Граѓански Суд Скопје и  

Кривичен Суд Скопје 
   

ул.11 Октомври бр.23А-2/4    
тел. 02 31-31-800; tomashevski@izvrsitel.com    

                                       
Извршителот Павел Томашевски од Скопје, ул.11 Октомври бр.23А-2/4 врз основа на барањето за спроведување на 
извршување од доверителите Горан Тодоров од Скопје со ЕМБГ / и живеалиште на  ул.Партизански пат 2 бр.4 Драчево, и 
Чедомир Ристовски од Скопје со ЕМБГ / и живеалиште на  ул.9 бр.40 Илинден,и Мери Шиљковска од Скопје со ЕМБГ / и 
живеалиште на  ул.500 бр.35А Марино,и Златко Ѓаковски од Скопје со ЕМБГ / и живеалиште на  ул.5 бр.2 Мралино, засновано 
на извршната исправа XI РО 3104/25 од 12.01.2026 година на Основен Граѓански суд Скопје, против должникот Друштво за 
земјоделство и сточарство ИЛИНДЕН АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030999358692 и ЕМБС 5275270   и седиште на ул.2 бб 
Илинден,  за спроведување на извршување на ден 08.04.2026 година го составува следниот:      
                                                                                                                                                                           
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ 

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување) 
 
  
 СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети: 
 
1.Трактор марка NEW HOLLAND,тип FIAT 55-56/LM/8,број на шасија 001211982,број на мотор 206663150 сила 40.40 KW,година 
2001 за износ од 369.000,00 денари 
2.Трактор марка IMT тип 5601281,број на шасија 701039696,број на мотор 180421,сила 42,60kw,година 1987 за износ од 
246.000,00 денари 
3.Трактор марка CASE IN,тип 7140,број на шасија JJA0048990,број на мотор 39957 сила 145,30 kw за износ од 1.845.000,00 
денари 
4.Плуг ОVERUM,8 глави за износ од 307.500,00 денари 
5.Сеалка марка HMS 3 метри за износ од 184.500,00 денари 
6. Сеалка марка HMS 4 метри за износ од 215.250,00 денари 
7.Сеалка за пченка марка IRTEM 4 метри за износ од 522.750,00 денари 
8.Фреза со ваљак марка AMAZON 4 метри за износ од 399.750,00 денари 
9. Сеалка за жито марка AMAZON 4 метри за износ од 123.000,00 денари 
10.Прскалка за жито марка ONTAR,2Т 15 м за износ од 492.000,00 денари 
11.Цистерна за вода 5 Т за износ од 153.750,00 денари 
12.Селектор за жито (семе) марка PETKUS за износ од 184.500,00 денари 
 
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање. 
  
Предметите се оптоварени со следните товари: Записник за попис И.бр.207/26. 
 
Продажбата ќе се одржи на ден 22.04.2026 година  во 12:00 часот  во просториите на извршител Павел Томашевски од Скопје, 
ул. 11 Октомври бр.23 А-2/4, Скопје, тел: 02 - 3 131 800. 
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) 
од утврдената вредност на подвижните предмети. Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро 
сметката од извршителот со бр. 250015000107465 која се води кај Шпаркасе Банка АД Скопје и даночен број 
5032010500297, повикување на број И.бр.207/26, најдоцна 1 (еден) ден пред продажбата. 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комора на 

извршители на РСМ .Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на 

наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.Предметите што се ставени 

на продажба може да се разгледаат кај должникот Друштво за земјоделство и сточарство ИЛИНДЕН АД Скопје од Скопје на 

улица 2 Илинден.Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.   
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